
Město Březová, nám. Míru 230 IČO 00259250

Rozpočet 2020 - rekapitulace 0. rozpočtové opatření

tis. Kč Rozp. skladba:
A. Příjmy celkem 94 968,200

Běžné příjmy roku 94 968,200 Příjmy tř. 1,2,3,4

Přijaté příspěvky a dotace na investice 0,000 Příjmy tř. 4

Příjem z investičního fondu 0,000 23110-2700-0000-4139

B. Výdaje celkem 124 268,200
Běžné výdaje 89 778,200 Výdaje tř. 5

Kapitálové výdaje 34 490,000 Výdaje tř. 6

Příjmy - výdaje -29 300,000

Financování: -12 000,000

 - bankovní úvěry 0,000 0000-0000-8123

 - splátky úvěrů (akce 2019) -12 000,000 0000-0000-8124

Použití prostředků předchozích let: 41 300,000
Finanční vypořádání: 0,000 23110-1750/1662-6402/9-5366/4

Použití prostředků předchozích let s FV: 41 300,000

Fondy:
tis. Kč účet rozp. skladba

Sociální fond:
Příjem  - odvod z rozpočtu města (3 % MP) 497,40 23622 1760-6330-4139

Čerpání SF 497,40 23622 dle přílohy
Saldo 0,00

Investiční fond
Příjem z rozpočtu města 0,00
Čerpání investičního fondu 0,00 23640 2700-6330-5345

Saldo 0,00

Fond rozvoje bydlení
Příjmy 0,00 2700-6330-5345
Výdaje 0,00 23630 1790-6330-5345

Saldo 0,00

Příjmy celkem vč. fondů (před kons.) 95 465,60000
Výdaje celkem vč. fin. vyp. a fondů (před kons.) 124 765,60000
Příjmy - výdaje vč. FV a fondů -29 300,00000
Financování vč. FV a fondů 29 300,00000

Návrh rozpočtu vychází ze střednědového rozpočtového výhledu schváleného ZM dne: 25. března 2019

Návrh projednán v pracovní poradě ZM dne: 24. února 2020

Projednal a doporučil ke schválení Finanční výbor ZM Březová dne: 4. března 2020

Projednala a doporučila ke schválení Rada města Březová dne: 9. března 2020 usn. 51/20

Projednalo a schválilo ZM v Březové dne: 27. dubna 2020 usn. 17/20

Projednáním návrhu rozpočtu v uvedených orgánech byla provedena 
předběžná vnitřní řídící finanční kontrola dle zák. č. 320/01 Sb.



potřebné Provizorium Rozpočet
prostředky 2020 2020

Investiční rozpočet celkem 111 650,00 9 490,00 34 490,00
Stavebnictví - Březová
Sběrný dvůr, přemístění zázemí MH  - I. etapa (příprava území, oplocení, komunikace, kanaliz., vodovod, osvětlení)19 000,00 300,00 11 000,00

Přístřešky na popelnice (cca15x přístřešek dle počtu použitých modulů) 950,00 300,00 950,00

Hřbitov - pokračování zádlažeb štěrkových cest 500,00 0,00 0,00
Hřbitov - kaple - dovybavení (zvon, inventář, nasvětlení apod.) 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Tréninkové hřiště FK Olympie - I. etapa (terénní úpravy, přeložky sítí atd.) 30 000,00 200,00 0,00
MŠ 2 - další etapa oplocení 300,00 0,00 300,00
MŠ 1 - další etapa oplocení 300,00 0,00 300,00
ZŠ - oplocení části dětského hřiště (plot pod bytovým domem Okružní 203) 300,00 300,00 300,00
Objekt zázemí hřiště FK - nástavba a úpravy (tenisová klubovna, ubytovna, byt) 7 000,00 300,00 0,00
Adaptace interiérů MěÚ - 1. NP - přemístění infocentra, vestibul, 2. NP - zahájení (pro 2020: 3.300)10 000,00 500,00 3 400,00
Adaptace interiérů MěÚ - vnitřní vybavení 2 000,00 0,00 650,00
Náměstí - čp. 131-135 a 100-101 - doplnění ornamentů fasády, kovových prvků, nové balkóny2 700,00 1 000,00 3 950,00
Hasičská zbrojnice - úprava stropu v garáži, příjezdová komunikace, terénní úpravy... 1 000,00 1 000,00 1 000,00
MFC - stavební úpravy recepce 110,00 110,00 110,00
MFC - zastřešení terasy (pergola), PD 930,00 0,00 0,00
Obnova prvků dětských hřišť po Březové 500,00 0,00 500,00
Obnova venkovních sušáků na prádlo 300,00 300,00 300,00
Rekonstrukce povrchu stávajícího fotbalového hřiště FK Olympie (doprojektování, ŽoD) 7 000,00 200,00 0,00
Podzemní kontejnery separovaného sběru - 2 lokality (náměstí, u ZŠ), pož. 2020: 1.000 1 500,00 200,00 0,00
Chodník Březová - Dolní Rychnov (pož. 2020: 1.000) 1 000,00 0,00 0,00
ZŠ - vzduchotechnika ve školní jídelně + PD 900,00 100,00 750,00
Mobilní přístřešek MH (kancelář, garáž, sklad...) 250,00 0,00 0,00
Rekonstrukce VO Drahotín II (v případě dotace) 1 900,00 0,00 1 925,00
Oplocení hřiště u čp. 350 200,00 0,00 200,00
Stavebnictví - Int. oblasti
Rudolec - využití půdních prostor Rudolecké stodoly - ubytování 2 500,00 150,00 150,00
Rudolec - revitalizace tzv. rokle 700,00 200,00 0,00
Rudolec - chodník hospoda - směr Mýtina (pož. 2020: 4.700) 4 700,00 200,00 0,00
Černý Mlýn - cyklostezka, přemostění 1 400,00 0,00 0,00
Kamenice čp. 56 (hospoda) - využití sklepů restaurace pro společenské účely 700,00 300,00 700,00
Kamenice čp. 56 (hospoda) - dokončení prodloužení koryta vodoteče 300,00 300,00 300,00
Rudolec - výstavba kaple na návsi + PD (pož. 2020: 2.500) 2 500,00 50,00 2 800,00
Kostelní Bříza - odkoupení býv. zámečku (splátka) 500,00 0,00 500,00

Projekty, studie - Březová
Investice do ZŠ - II. etapa - rekonstr. zázemí, výst. učeben, rekuper. jednotka, bezbar. přístup...1 000,00 500,00 0,00
MFC - přístavba amfiteátru 185,00 0,00 0,00

Cyklostezka Březová - Golf - Ovčárna 500,00 0,00 300,00
Výstavba RD lokalita "Šteinbach" 1 000,00 200,00 800,00
Revitalizace pěší zóny u základní školy 300,00 0,00 0,00
Protihluková stěna u D6 - rozšíření akce ŘSD 300,00 0,00 0,00
Prodloužení chodníků směr Dolní Rychnov 180,00 180,00 180,00
Parkovací stání v Březové + opravy chodníků a komunikací 150,00 100,00 100,00
Ubytovací zařízení v prostoru u malé tělocvičny 550,00 550,00 550,00
Studie zasíťování pro RD Výsluní - II. etapa 200,00 0,00 0,00
Územní plán - dokončení 100,00 50,00 100,00
Architektonická studie obnovy náměstí 185,00 0,00 185,00
Projekty - int. oblasti
Kostelní Bříza - studie, PD využití zámku (I. etapa - adaptace zámecké budovy) 1 000,00 0,00 0,00

Dopravní prostředky, stroje, SMV
Přídavné zařízení na malotraktor (rozmetadlo, radlice, vrták) 800,00 100,00 0,00
Kontejnery 160,00 0,00 160,00
Naviják na traktor 150,00 0,00 0,00
Mobilní dopravní značení 300,00 150,00 300,00
Mobilní oplocení (zátarasy) 250,00 250,00 150,00
MFC - nový kinoserver 400,00 400,00 400,00
Elektronická úřední deska 400,00 0,00 0,00

Ostatní
BSS - pozastávka (odkup komunikací, inž. sítí po výstavbě ob. zóny) 500,00 0,00 0,00
Investiční dotace MŠ 2 - pořízení klimatizace 100,00 0,00 100,00
Investiční rezerva 80,00

Černá = priorita, zapojuje se Změna + Změna -
Fialový podklad = prostředky nepokrývají prozatím předpoklad pro rok 2020, bude třeba ještě posílit
Hnědá = zapojuje se částečně, akce bude rozložena do více let
Černá na žluté = zapojeno, realizace v případě dotace
Modrá = prozatím nepokryto, bude zařazeno dle možností

Investiční rozpočet



položka par. Rozpočet Předp./skuteč. Rozpočet 
RS org. RS 2019 2019 2020 index

Daňové příjmy 75 476,00 87 606,52 79 612,00 1,05
1111 Daň z příjmu FO ze záv. činn. 1711 0000 9 600,00 10 921,64 10 600,00 1,10
1112 Daň z příjmu FO ze sam. činnosti 1711 0000 265,00 367,89 350,00 1,32
1113 Daň z příjmu FO z kapit. majetku 1711 0000 800,00 1 002,50 900,00 1,13
1121 Daň z příjmu právnických osob 1711 0000 8 000,00 9 341,23 9 000,00 1,13
1122 Daň z příjmu právnických osob - obce 1711 0000 2 750,00 2 742,65 1 700,00 0,62
1211 DPH 1711 0000 19 000,00 21 027,29 20 500,00 1,08
1333 Poplatky za ukládání odpadů 1714 0000 26 500,00 33 041,90 28 000,00 1,06
1334 Odvody za odnětí zeměď. půdy 1711 0000 29,00 32,86 0,00  
1335 Odvody za odnětí lesní půdy 1711 0000 0,00 4,32 0,00  
1341 Místní poplatek ze psů 1712 0000 100,00 99,48 100,00 1,00
1343 Místní poplatek za už. veř. prost. 1712 0000 2,00 3,20 2,00 1,00
1345 Místní poplatek z ubyt. kapacity 1712 0000 0,00 0,00 0,00  
1340 MP za systém sběru odpadu 1712 0000 1 150,00 1 231,84 1 200,00 1,04
1381 Daň z hazardních her 1711 0000 200,00 250,59 200,00 1,00
1382 Zrušený odvod z loterií 1711 0000 0,00 1,26 0,00  
1361 Správní poplatky 1713 0000 80,00 60,90 60,00 0,75
1511 Daň z nemovitostí 1711 0000 7 000,00 7 476,97 7 000,00 1,00

Přijaté dotace, splátky půjček, dary 11 775,39 11 745,39 1 135,20 0,10
4111 Dotace na volby 1720 0000 45,88 45,88 0,00 0,00
4112 Dotace na výkon st. správy 1720 0000 958,70 958,70 915,20 0,95
24XX Přijaté splátky půjček 1720 0000 0,00 0,00 0,00  
4116 Dotace úřadu práce - VPP… 2161 0000 0,00 0,00 0,00  
4116 Dotace KVK -kultura 1720 0000 0,00 0,00 0,00  
411X Dotace kraj / obce na Běžecké stopy 1662 0000 40,00 40,00 0,00 0,00
41XX Dotace KK na požární ochranu 1300 0000 202,08 202,08 0,00 0,00
4xxx Dotace z EU, SR, KK aj. na neinv. akce 21XX 0000 562,36 562,36 0,00 0,00
4121 Dotace od obcí na zajištění PO 1300 0000 175,00 145,00 220,00 1,26
4122 Dotace od KV kraje na kulturu 1620 0000 0,00 0,00 0,00 ########
4122 Dotace od KV kraje (MK ČR) - knihovna 1630 0000 0,00 0,00 0,00 ########
2321 Dary (nadace ČEZ aj.) 1720 0000 0,00 0,00 0,00  
4122 Dotace od KV kraje na akce ZŠ, popř. MŠ 1530/10/20 0000 49,60 49,60 0,00 0,00
4116 Dotace pro ZŠ/MŠ účelové 1530/10/20 0000 1 677,18 1 677,18 0,00 0,00

421x/422x Dotace od KV kraje invest. 2700 0000 8 064,59 8 064,59 0,00  
Sk 21 Průmysl, obchod a služby 2,00 7,05 2,00 1,00

2111,2 Infocentrum (příjmy z prodeje zboží) 1663 2143 2,00 7,05 2,00 1,00
Sk 22 Doprava 0,00 0,00 0,00  

2111 Příjmy z provozu lyž. vleku 2105 2279 0,00 0,00 0,00 0,00
Sk 31 Školství 0,00 0,00 0,00  

2122 Uložené odvody z fondů 1510/20/30 3111 0,00 0,00 0,00 0,00
2229 Finanční vypořádání dotací 1510/20/30 3111 0,00 0,00 0,00

Sk. 33 Kultura 1 166,00 1 279,65 989,00 0,85
2111/2 Městské kino (vstupné, občerstvení) 1610 3313 350,00 426,86 350,00 1,00
2111 Kulturní dům - MFC - příjmy z pronájmu prostor 1610 3319 20,00 63,10 60,00 3,00
2111 Městská knihovna (zápisné, příp. dotace) 1612 3314 8,00 9,26 8,00 1,00
2111 DS Lupínek - vstupné 1632 3311 2,00 5,30 2,00 1,00

2321, 2111 Přijaté dary na kulturu, reklama 1620 3319 58,50 74,50 0,00 0,00
2111 Příjmy z kulturních akcí 1620 3319 718,50 691,30 560,00 0,78
2111 Příjmy z vystoupení DS Březováček 1633 3312 0,00 0,00 0,00 0,00
2111 Březovský zpravodaj 1640 3349 9,00 9,33 9,00 1,00
2111 Integrované obce - dary na kult. akce 2161 3319 0,00 0,00 0,00 0,00

Sk. 34 tělovýchova a zájmová činnost 240,00 278,77 240,00 1,00
2111, 32 Příjmy z pron. sálu MFC a bowlingcentra 1610 3412/9 180,00 225,50 180,00 1,00

2111 Fitnescentrum - spinningcentrum 1664 3412 60,00 53,27 60,00 1,00
2321 Případné přijaté neinv. dary 0,00 0,00 0,00  

Sk. 36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 12 857,50 14 179,11 12 740,00 0,99
Bytové hospodářství 2210

2111/32  - nájmy, služby 2210 3612 9 694,50 10 317,63 10 100,00 1,04
3112 Prodej bytů (splátky) 2210 3612 430,00 392,86 400,00 0,93

2111/32 Příjmy z provozu DPS - nájmy, služby 1410 3612 50,00 58,45 55,00 1,10
Nebytové hospodářství 2220

2132  - příjmy z pronájmu restarurace MFC 1610 3613 120,00 132,07 130,00 1,08
2111/32   - pronájmy nebyt. fondu + služby 2220/1610 3613 1 961,50 2 267,60 1 880,00 0,96

2111 Příjmy z pronájmu Rud. stodoly, hřiště... 2161 3613 60,00 84,48 80,00 1,33
2111 Příjmy z komunálních služeb 2105 3639 27,50 34,09 10,00 0,36

2131, 2119 Příjmy z pronájmu pozemků, věcná břemena 1750 3639 80,00 76,45 40,00 0,50
3111 Prodej pozemků 1730 3639 419,00 791,10 30,00 0,07

2111;2 Hřbitov Březová - prodej hrobů 2140 3632 15,00 24,39 15,00 1,00
Sk. 37 Ochrana životního prostředí 195,00 384,61 244,00 1,25

2322/2329 Příjmy MH - poj. plnění, kontejnery, nahodilé příjmy... 2120 3745 117,71 125,62 4,00 0,03
2111/2324 Příjem za separovaný sběr 2150 3725 195,00 258,98 240,00 1,23

Sk. 55 Požární ochrana 5,60 5,60 0,00 0,00
2324 Pojistné plnění 1300 5512 5,60 5,60 0,00 0,00

Sk. 61 Územní samospráva 7,00 4,95 6,00 0,86
2111/43 Příjmy z činnosti - kopírování, úroky... 1750 6171 7,00 4,95 6,00 0,86

3113 Případný prodej inv. majektu 1730 6171 0,00 0,00 0,00 ########
Sk. 63 Převody 0,00 0,00 0,00 ########

4139 Převod z FRB 1790 6330 0,00 0,00 0,00 ########

Příjmy celkem 101 783,35 115 491,65 94 968,20 0,93

Příjmy



Rozpočet Očekáv. skut. Rozpočet 
pol. org. par. 2019 2019 2020 index

Sk 10 Zemědělství 300,00 84,00 300,000 1,00
Lesní hospodářství 1800 1039 300,00 84,00 300,000 1,00
Sk 21 Průmysl, obchod a služby 20,00 16,24 20,000 1,00
Infocentrum - nákup zboží, mat. 1663 2143 20,00 16,24 20,000 1,00
Sk 22 Doprava 11 623,20 11 039,77 6 800,000 0,59
Silnice a pozemní komunikace 2120 22XX 9 290,20 8 844,40 4 300,000 0,46
Dotace na dopravní obslužnost 2105 2221/92 2 250,00 2 174,10 2 500,000 1,11
Lyžařský vlek 2105 2279 83,00 21,27 0,000 0,00
Sk. 23 Vodní hospodářství 265,00 178,17 265,000 1,00
Opravy, čl. příspěvek VSMOS 2410 2310/21 265,00 178,17 265,000 1,00

Sk. 31 Školství - MŠ a ZŠ 6 862,58 6 821,56 5 349,000 0,78
Provozní dotace MŠ 1 1510 3111 908,00 908,00 908,000 1,00
Provozní dotace MŠ 2 1520 3111 1 040,00 1 040,00 1 050,000 1,01
Průtoková dotace od KK - MŠ (pol. 5336)1510/20 3111/6402 484,58 484,58 0,000 0,00
Provozní dotace ZŠ 1530 3113 3 225,00 3 225,00 3 386,000 1,05
Opravy a udržování - rezerva (hřiště apod.)1530 3113 1 205,00 1 163,98 5,000 0,00
Průtoková dotace od KK - ZŠ (pol. 5336) 1530 3111/6402 0,00 0,00 0,000 ######
Sk. 33 Kultura 7 394,40 6 436,22 7 856,500 1,06
Loutkový soubor - provoz, údržba, vybav. 1631 3311 0,00 0,00 0,000 0,00
Dětský soubor Lupínek 1632 3311 24,00 20,65 24,000 1,00
Dechový soubor Březováček 1633 3312 80,00 5,72 80,000 1,00
Městské kino 1610
 - mzda promítače vč. odvodů 1610 3313 134,00 96,78 134,000 1,00
 - provozní prostředky 1610 3313 595,00 551,31 645,000 1,08
Multifunkční centrum 1610
 - mzdy zaměstnanců + odvody 1610 3319 1 651,00 1 641,05 1 716,000 1,04
 - provozní prostředky 1610 3319 931,00 713,15 854,000 0,92
 - další možné dovybavovací výdaje 1611 3313/9 0,00 0,00 0,000 ######
Městská knihovna 1612
 - mzda knihovníků vč. odvodů 1612 3314 906,00 886,53 926,000 1,02
 - provozní prostředky 1612 3314 657,90 484,72 648,500 0,99
Kulturní akce 1620 3319 1 846,50 1 718,79 2 260,000 1,22
Opravy, údržba památek… 2161 3322 0,00 0,00 0,000 ######
Březovský zpravodaj 1640
 - mzdové prostředky vč. odvodů 1640 3349 49,00 49,00 49,000 1,00
 - provozní prostředky (služby tiskárny, materiál)1640 3349 230,00 192,77 230,000 1,00
Veřejný rozhlas 2111 3349 200,00 6,98 200,000 1,00
SPOZ 1650 3399 90,00 68,76 90,000 1,00
Sk. 34 Sport a zájmová činnost 6 089,00 4 854,63 6 512,000 1,07
Multifunkční centrum - sportovní sál 1610
 - provozní prostředky 1610 3412 877,00 748,00 877,000 1,00
Sportovní komise 1661 3419 170,00 93,99 190,000 1,12
Fotbalový stadion 1660
  - mzda správce vč. odvodů 1660 3412 268,00 216,86 268,000 1,00
  - provoz a údržba 1660 3412 1 024,00 978,00 1 197,000 1,17
Podpora činnosti FK Olympie (doprava) 1660 3419 510,00 399,89 500,000 0,98
Provoz běž. tratí 1662 3419 170,00 66,49 170,000 1,00
Fitnescentrum 1664 3412 70,00 58,66 70,000 1,00
MH - oprava hřišť, sportovišť… 2120 3412,19,21 500,00 278,84 500,000 1,00
Dotační fond 1720 34xx/33/5x/6x 2 500,00 2 013,90 2 740,000 1,10
Sk. 36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 25 980,90 18 949,60 24 962,300 0,96
Bytové hospodářství 2210
  - mzdové prostředky vč. odvodů 3612 3 677,00 2 534,68 3 745,000 1,02
  - provoz a údržba byt. a dom. fondu 3612 3 772,60 3 231,21 3 733,300 0,99
  - energie, voda 3612 7 120,00 4 392,76 6 620,000 0,93
  - topná sezóna - vyúčt. předch. rok 3612 1 650,00 1 640,26 1 800,000 1,09
  - náklady na prodej bytů (RK, daň z převodu) 3639 50,00 0,00 20,000 0,40
  - správa střediska 3612 659,00 227,21 509,000 0,77
Dům pro seniory 1410
 - mzdové prostředky vč. odvodů 3612 706,00 687,55 738,000 1,05

Výdaje



 - provoz 3612 856,00 660,46 836,000 0,98
Nebytový fond 2220
 - provoz střediska, opravy, služby, TS atd. 3613 3 888,70 2 636,65 3 800,000 0,98
Veřejné osvětlení 2110
 - provoz - mat., el. en. , opravy, služby... 3631 1 050,00 927,99 1 080,000 1,03
Městský hřbitov 2140
 - provoz 2140 3632 568,20 506,07 161,000 0,28
Provoz K2 (zdravotní stř.) 2325 3634 302,40 147,04 280,000 0,93
Prodej majetku (právní aj. služby, poplatky)1730 3639 100,00 31,25 50,000 0,50
Doprava (provoz autoparku) 2105 3639 1 581,00 1 326,46 1 590,000 1,01
Sk. 37 Ochrana životního prostředí 13 357,16 9 818,41 13 569,000 1,02
Odvoz odpadů 2150 3722/5/6 3 900,00 3 576,82 4 200,000 1,08
Péče o vzhled obce - Místní hospodářství
  - mzdové prostředky vč. odvodů 2120 3745 5 173,00 4 633,26 5 240,000 1,01
  - provoz (vč. veř. zeleně, též odchyt zvířat) 2120 3745/1014 4 284,16 1 608,34 4 129,000 0,96
Sk. 4x Sociální péče - nové org. 255,00 183,31 275,000 1,08
Příspěvky na pohřby 1431 4349 80,00 71,00 80,000 1,00
Příspěvky na nově narozené občany, jiná SP1430 4339 45,00 19,00 60,000 1,33
Příspěvek seniorům na stravné 1432 4349 85,00 77,23 90,000 1,06
Příspěvky na vstupné do bazénu 1433 4349 10,00 4,98 10,000 1,00
Sociální pomoc (čipové karty) 1434 4349 35,00 11,10 35,000 1,00
Sk. 52 Civilní připravenost na krizové stavy 20,00 0,00 20,000 1,00
Krizová rezerva (pol. 5903) 1750 5213 20,00 0,00 20,000
Sk. 55 Požární ochrana a IZS 2 268,58 1 737,25 2 256,000 0,99
Mzdové náklady vč. pov. odvodů 1300 5512 815,00 635,26 884,000 1,08
Provoz jednotky, zbrojnice, PHM 1300 5512 1 453,58 1 101,99 1 372,000 0,94
Sk. 61 Úz. samospráva, 63 Fin. op., 64 Ost. činn., 3632 Pohř. 18 300,83 13 708,59 17 388,900 0,95
Činnost místní správy
  - mzdové prostředky vč. odvodů, nem., PÚ1750 6171 6 786,50 5 543,11 6 965,000 1,03
  - provoz úz. samosprávy 1750 6171, 6310/20, 

3632, 611x, 6409 5 212,83 3 306,86 5 165,000 0,99
  - daně 1750 6310, 6399, 3639 3 752,00 2 936,65 2 702,000 0,72
Místní zastupitelské orgány
  - odměny zastupitelů vč. odvodů 1751 6112 1 876,00 1 463,54 1 876,000 1,00
  - náklady ZM, RM, reprefond 1751 6112 183,50 109,39 183,50 1,00
    (materiál, pohoštění, propagace, pojištění odpov., parnetství Pausa aj.)
Tvorba sociálního fondu 1760 6330 490,00 349,03 497,400 1,02
Integrované obce 3 243,00 1 615,41 3 604,500 1,11
Bytové a nebyt. hospodářství 2161 3612/3 1 250,00 811,19 1 221,500 0,98
Veřejné osvětlení 2161 3631 630,00 165,00 630,000 1,00
Péče o vzhled obcí
  - mzdové prostředky vč. odvodů 2161 3745 300,00 0,00 0,000 0,00
  - provozní prostředky 2161 3745, 3429/12, 3326 438,00 422,97 1 353,000 3,09
Pořádání kulturních akcí apod. 2161 3319 0,00 0,00 0,000 ######
Opravy a údržba komunikací 2161 2212,9 625,00 216,24 400,000 0,64
Ostatní 6 103,16 5 249,03 600,000
Dotační neinvestiční akce 213x dle sk. 6 103,16 5 249,03 600,000 0,10
Výdaje celkem 101 762,81 80 591,94 89 778,200




